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航
海
灯
・
信
号
灯

第一種マスト灯 NB-AM2 第一種げん灯（紅）NB-AP2 第一種船尾灯NB-AT2

第一種白灯 NB-AW1 第一種紅灯 NB-AR1 第一種紅色閃光灯 NB-AFR

船 灯
NAVIGATION LIGHTS

第一種 船灯 （NISSEN TYPE）（全ての船舶に適用）

形式

NB-AM2

NB-AP2

NB-AS2

NB-AT2

NB-AW2

NB-AR2

NB-AM1

NB-AP1

NB-AS1

NB-AT1

NB-AY1

NB-AW1

NB-AR1

NB-AG1

NB-AFR1

NB-AFR2

NB-AFG1

NB-AFG2

NB-BFR1

NB-BFR2

NB-BFG1

NB-BFG2

NB-ML1

HK承認番号

No.5095

No.5096

No.5097

No.5098

No.5099

No.5100

No.5101

No.5102

No.5103

No.5104

No.5105

No.5106

No.5107

No.5108

No.5110

No.5111

No.5112

No.5113

No.5109

適合電球

60W

60W

60W

40W

40W

60W

60W

60W

60W

40W

40W

40W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

60W

射光角度

225°

112.5°

112.5°

135°

360°

360°

225°

112.5°

112.5°

135°

135°

360°

360°

360°

360°

360°

360°

360°

360°

光達距離（海里）

6

3

3

3

3

3

6

3

3

3

3

3

3

3

2以上

2以上

2

2

5

灯窓又は透鏡

無色

着色（紅色）

着色（緑色）

無色

無色

着色（紅色）

無色

着色（紅色）

着色（緑色）

無色

着色(黄色)

無色

着色（紅色）

着色（緑色）

着色(紅色)

着色（緑色）

着色(紅色)

着色（緑色）

無色

質量（㎏）

約2.3

約2.4

約2.4

約2.4

約2.1

約2.1

約1.4

約1.4

約1.4

約1.4

約1.4

約1.3

約1.3

約1.3

約1.5

約1.5

約1.5

約1.5

約1.3

コードNo.

A09050073

A09050075

A09050074

A09050076

A09050077

A09050078

A09050079

A09050081

A09050080

A09050082

A09050083

A09050084

A09050085

A09050086

A09050093(100V)

A09050094(220V)

A09050087(100V)

A09050088(220V)

A09050096(100V)

A09050097(220V)

A09050090(100V)

A09050091(220V)

A09050099

＊ ＭＳＣ．２５３（８３）新性能基準に適合しております
＊ 日本舶用品検定協会（HK）検定合格品

品 名

第 一 種 マ スト 灯

第一種げん灯（紅）

第一種げん灯（緑）

第 一 種 船 尾 灯

第 一 種 白 灯

第 一 種 紅 灯

第 一 種 マ スト 灯

第一種げん灯（紅）

第一種げん灯（緑）

第 一 種 船 尾 灯

第 一 種 引 き船 灯

第 一 種 白 灯

第 一 種 紅 灯

第 一 種 緑 灯

第一種閃光灯 (紅)

第一種閃光灯 (緑)

第二種閃光灯（紅）

第二種閃光灯 (緑)

操 船 信 号 灯
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航
海
灯
・
信
号
灯

第二種引き船灯 JB-BY1

第二種マスト灯 JB-BM1 第二種げん灯（紅）JB-BP1 第二種げん灯（緑）JB-BS1

第二種船尾灯 JB-BT1

第二種紅灯 JB-BR1 第二種緑灯 JB-BG1第二種白灯 JB-BW1

第一種両色灯 JB-AB1

品 名

第 二 種 マ スト 灯

第二種げん灯（紅）

第二種げん灯（緑）

第 二 種 船 尾 灯

第 二 種 引 き船 灯

第 三 種 マ スト 灯

第 一 種 両 色 灯

第 二 種 白 灯

第 二 種 紅 灯

第 二 種 緑 灯

形式

JB-BM1

JB-BP1

JB-BS1

JB-BT1

JB-BY1

JB-CM1

JB-AB1

JB-BW1

JB-BR1

JB-BG1

承認番号

No,5114

No.5116

No.5117

No.5119

No.5120

No.5115

No.5118

No.5121

No. 5122

No. 5123

適合電球

40W

20W

20W

20W

20W

20W

20W

20W

20W

20W

射光角度

225°

112.5°

112.5°

135°

135°

225°

緑・紅 各112.5°

360°

360°

360°

光達距離（海里）

5

2

2

2

2

3

2

2

2

2

灯窓又は透鏡

無色

着色（紅色）

着色（緑色）

無色

着色（黄色）

無色

着色（緑・紅色）

無色

着色（紅色）

着色（緑色）

質量（㎏）

約0.32

約 0.34

約 0.34

約 0.33

約 0.33

約 0.32

約 0.32

約 0.28

約 0.28

約 0.28

コードNo.

A0905138

A0905134

A0905133

A0905135

A0905140

A0905139

A0905142

A0905136

A0905137

A0905141

＊ ＭＳＣ．２５３（８３）新性能基準に適合しております
＊ 日本舶用品検定協会（HK）検定合格品
＊第三種マスト灯、第一種両色灯は、全長20m未満の船舶に適合です

船 灯
NAVIGATION LIGHTS

第二種 船灯（NISSEN TYPE）（全長５０m未満の船舶）
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